



Syddansk Ejendomsinvest ApS

Langegade 25
5000 Odense C

CVR-nr. 41655585

Årsrapport 1. januar 2024 - 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025

Marco Saouma Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Syddansk Ejendomsinvest ApS Langegade 25 5000 Odense C
CVR-nr.	41655585
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Direktion	Marco Saouma Hansen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46C, 1. th. 5000 Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	www.revision360.dk
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drive virksomhed med investering i fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -230.302, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 9.761.995, og en egenkapital på kr. 17.626.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende, men begrundes på baggrund af selskabets øget aktivitetsniveau.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltab og reglerne i selskabslovens § 119. Det er ledelsens vurdering, at selskabet, på trods af kapitaltabet, stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		222.208	160.549
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-32.442	-18.076
Driftsresultat		189.766	142.473
Andre finansielle indtægter		69	1.010
Andre finansielle omkostninger		-472.549	-263.443
Resultat før skat		-282.714	-119.960
Skat af årets resultat		52.412	21.436
Årets resultat		-230.302	-98.524
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-230.302	-98.524
Resultatdisponering		-230.302	-98.524

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		9.674.439	7.973.385
Materielle anlægsaktiver		<u>9.674.439</u>	<u>7.973.385</u>
Anlægsaktiver		<u>9.674.439</u>	<u>7.973.385</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	45.800
Udsudte skatteaktiver		73.848	21.436
Andre tilgodehavender		0	50.000
Tilgodehavender		<u>73.848</u>	<u>117.236</u>
Likvide beholdninger		<u>13.708</u>	<u>7.625</u>
Omsætningsaktiver		<u>87.556</u>	<u>124.861</u>
Aktiver		<u>9.761.995</u>	<u>8.098.246</u>

Balance pr. 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-32.374	197.928
Egenkapital		17.626	247.928
Gæld til realkreditinstitutter		4.200.096	4.276.666
Langfristede gældsforpligtelser	2	4.200.096	4.276.666
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		78.500	77.831
Gæld til kreditinstitutter		3.308.314	2.040.062
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		658.709	676.209
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.490.750	771.550
Kortfristede gældsforpligtelser		5.544.273	3.573.652
Gældsforpligtelser		9.744.369	7.850.318
Passiver		9.761.995	8.098.246
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	197.928	247.928
Årets resultat	0	-230.302	-230.302
Egenkapital 31. december 2024	50.000	-32.374	17.626

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
2. Langfristede gældsforpligtelser		
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.200.096	78.500
	4.200.096	3.807.596

3. Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 13, som vedrører ejendomstab.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for APMC Invest ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har givet pant i grunde og bygninger til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør t.kr. 4.521 og den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. statusdagen t.kr. 9.674.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 4.140, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Heraf er ejerpantebreve på i alt t.kr. 3.147 deponeret til sikkerhed for bankgæld, medens ejerpantebreve på i alt t.kr. 993 henligger i selskabets besiddelse.
